
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 662.951.2
621.783.2

Schválena: 26.10.1990

HOŘÁKY NA PLYNNÁ PALIVA
PRO PRŮMYSLOVÉ PECE
Řady jmenovitých tepelných výkonů

ČSN 06 4310

 

 ČSN 06 4310 (eqv ST SEV 6918-89)
 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Gas fuel burners for industrial furnaces. Series of nominal thermal output

 

Tato norma je překladem ST SEV 6918-89 Hořáky na plynná paliva pro průmyslové pece. Řady
jmenovitých tepelných výkonů.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily, se používá (v odvolávkách ve smluvních dokumentech) přímo norma RVHP.

Tato norma platí pro nově vyvíjené, projektované a konstruované hořáky na plynná paliva určené pro
ohřívací pece a pece pro tepelné zpracování a stanoví řady jejich jmenovitých tepelných výkonů v
rozsahu od 0,40 do 10 000 kW.

Norma neplatí pro hořáky zařízení s jedním hořákem, které samy tvoří řady.

Tato norma musí být uplatňována společně s ČSN 07 5801 (eqv ST SEV 1051-87).

Účinnost od:
1.7.1991

24787

-- Vynechaný text --


